
 

 

 

DECRETO Nº 066 DE 02 DE ABRIL DE 2025 

 

Nomeia Orientador Educacional, cargo de provimento 

em comissão, e dá outras providencias. 

 

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA, Prefeito do Município de JACARACI, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Jacaraci, e em conformidade com a Lei Municipal nº 

065, de 27 de fevereiro de 2009, 

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor DAVI DE JESUS SILVA, para exercer o cargo de provimento em 

comissão de ORIENTADOR EDUCACIONAL, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 24 de Março de 

2025, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO, 

Jacaraci, 02 de abril de 2025 

 

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA 

Prefeito Municipal 

 


